TROFEO GENOVA CITTA' DI COLOMBO GENOVA FIUMARA - 105 STADIUM 22 aprile 2012

Class.
1°
20
30
30

Atleta

LIARDO FRANCESCA
ROMA ALESSIA

CAU CARLOTTA
GUISO ELISA

CLASSIFICA di CATEGORIA
(CAD F/40) [cod. 18]

Cod.Team Team

15NA0135 A.S._KDK SPORT NAPOLI
16BR1454 POL. "JUDO KYAI' OSTUNI
20NU1363 A.S.JuDO CLUB JIGORO KANO
20CA2722 KARALIS JUDO CAGLIARI

GESTIONE GARE JUDO
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